PROCESSO Nº 7/2023
MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 5/2023

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 42/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CMEIS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa MOVESCO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
ESCOLARES LTDA CNPJ: 93.234.789/0001-26.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela Secretaria de Administração e de comum acordo entre as partes, fica
aditada em 25% a metafisica do lote 08, item 01: jogo de mesa e cadeira infantil, de acordo com o artigo 65 da lei
8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e MOVESCO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA

Campo Bonito, 05 de março de 2024